
1

Nadleśnictwo Poddębice, Rodrysin 18A, 99-200 Poddębice 
tel.: +48 43 678-29-75, fax: +48 43 678-44-69, e-mail: poddebice@lodz.lasy.gov.pl                 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Poddębice

Rodrysin,  08-12-2023

Znak sprawy:  SA.270.15.2023

Do wszystkich
uczestników postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania pn: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Poddębice w roku 2024”

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), zwaną dalej ustawą PZP, zamawiający 
informuje, że w postępowaniu pn: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Poddębice w roku 2024” dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej według poniższej tabeli:

Nr 
oferty

Pakie
t

Nazwa lub imię i nazwisko Siedziba lub miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania

Cena lub koszt 
zawarty w 

ofercie PLN 
(netto)

Cena lub koszt 
zawarty w 

ofercie PLN 
(brutto)

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 

ramach 
kryterium 
"Cena"

8 II LARIX Spółka z o.o. Bałdrzychów 103, 99-200 
Poddębice

862 758,30 933 272,96 100,00%

8 III LARIX Spółka z o.o. Bałdrzychów 103, 99-200 
Poddębice

1 365 871,60 1 475 591,33 100,00%

8 VI LARIX Spółka z o.o. Bałdrzychów 103, 99-200 
Poddębice

810 525,30 875 511,33 100,00%

6 XII konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Usług 

Leśnych Marcin Brzeziński, 
Przedsiębiorstwo Usług 

Leśnych
Antoszewski Łukasz

ul. Ks. Semraua 17, 86-150 Osie 286 817,70 352 785,78 86,60%

9 XII Spec las sp. z o.o. Dziadowice Folwark 57 62-709 
Malanów

248 375,00 305 501,25 100,00%

2 XIV Zakład Usług Leśnych 
DARLAS Dariusz 

Jasnowski

Milinów 23 62-710 Władysławów 441 437,20 476 752,18 100,00%

7 XV VISTA Dominika Pantecka ul. Welecka 42a, 72-006 Mierzyn 87 562,50 87 562,50 100,00%

Uzasadnienie faktyczne oceny ofert dla pakietów nr II, III, VI

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. W ich wyniku Zamawiający 
stwierdził, że wykonawca LARIX Spółka z o.o., Bałdrzychów 103, 99-200 Poddębice, 
spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferty 
wykonawcy nie podlegają również odrzuceniu. W ramach przyjętych przez 
Zamawiającego kryteriów oceny oferty otrzymały 100,00 punktów, co dało im pierwsze 
miejsce w rankingu ofert dla pakietów i tym samym zostały ocenione jako oferty 
najkorzystniejsze.



2

Nadleśnictwo Poddębice, Rodrysin 18A, 99-200 Poddębice 
tel.: +48 43 678-29-75, fax: +48 43 678-44-69, e-mail: poddebice@lodz.lasy.gov.pl                 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Poddębice

Uzasadnienie faktyczne oceny oferty dla pakietu nr XII

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. W ich wyniku Zamawiający 
stwierdził, że wykonawca SPEC-LAS Sp. z o.o. Sp. k., Dziadowice Folwark 57, 62-709 
Malanów, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 
Oferta wykonawcy nie podlega również odrzuceniu. W ramach przyjętych przez 
Zamawiającego kryteriów oceny oferta otrzymała 100,00 punktów, co dało jej pierwsze 
miejsce w rankingu ofert dla pakietu i tym samym została oceniona jako oferta 
najkorzystniejsza.

Uzasadnienie faktyczne oceny oferty dla pakietu nr XIV

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. W ich wyniku Zamawiający 
stwierdził, że wykonawca Zakład Usług Leśnych "DARLAS" Dariusz Jasnowski, 
Milinów  23, 62-710 Władysławów, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 
podlega wykluczeniu. Oferta wykonawcy nie podlega również odrzuceniu. W ramach 
przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny oferta otrzymała 100,00 punktów, co 
dało jej pierwsze miejsce w rankingu ofert dla pakietu i tym samym została oceniona 
jako oferta najkorzystniejsza.

Uzasadnienie faktyczne oceny oferty dla pakietu nr XV

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. W ich wyniku Zamawiający 
stwierdził, że wykonawca VISTA Dominika Pantecka, ul. Welecka 42a, 72-006 
Mierzyn, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 
Oferta wykonawcy nie podlega również odrzuceniu. W ramach przyjętych przez 
Zamawiającego kryteriów oceny oferta otrzymała 100,00 punktów, co dało jej pierwsze 
miejsce w rankingu ofert dla pakietu i tym samym została oceniona jako oferta 
najkorzystniejsza.

Uzasadnienie prawne oceny ofert dla pakietów nr II, III, VI, XII, XIV, XV

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 
ustawy PZP.

Z poważaniem

mgr inż. Daniel Wolski
Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Poddębice

/podpisano elektronicznie/


		2023-12-08T07:51:30+0000
	Daniel Wolski




